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PROTOKÓŁ NR I/14 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 28 listopada 2014 r.  
 

Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1515 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 18 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
W sesji udział wzięli: Zbigniew Mazur – Skarbnik Powiatu,                                                                            
Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu                     
oraz naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego.                                                                
Ponadto w sesji udział wzięli kierownicy jednostek oraz zaproszeni goście. 
 
II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu. 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
4. Przyjęcie porządku obrad.  
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie. 

a) zgłaszanie kandydatów, 
b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 
d) odczytanie podjętej uchwały. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  
a) zgłaszanie kandydatów, 
b) głosowanie tajne, 
c) odczytanie podjętej uchwały. 

7. Wybór Starosty Goleniowskiego. 
a) zgłaszanie kandydatów, 
b) głosowanie tajne, 
c) odczytanie podjętej uchwały. 

8. Wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu. 
a) zgłaszanie kandydatów, 
b) głosowanie tajne, 
c) odczytanie podjętej uchwały. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru przewodniczącego 

komisji, 
b) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru 

przewodniczącego komisji, 
c) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 

przewodniczącego komisji, 
d) upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie do 

podejmowania czynności w zakresie określenia podróży służbowej 
Przewodniczącego Rady Powiatu w poleceniu wyjazdu służbowego, 

e) ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego. 
10. Delegowanie dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zamknięcie obrad.    
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III. Przebieg posiedzenia.   
 

Ad 1. Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej Pan Adrian 
Pawłowski w imieniu własnym oraz Przewodniczącego Komisji Pana Arkadiusza 
Krupy, który z uwagi na obowiązki służbowe nie mógł osobiście wręczyć radnym 
zaświadczeń  
o wyborze na radnych, powitał wszystkich nowo wybranych radnych  
i pogratulował zaufania jakim obdarzyli ich wyborcy, złożył życzenia życząc samych 
sukcesów w pracy zawodowej jak i w życiu osobistym.  
Następnie Pan Adrian Pawłowski wspólnie z Panią Sekretarz Powiatu Anną Stępień-
Buryszek wręczył zaświadczenia o wyborze radnych.  
 
Po wręczeniu wszystkim radnym zaświadczeń Zastępca Przewodniczącego Powiatowej 
Komisji Wyborczej przekazał prowadzenie obrad najstarszemu wiekiem radnemu 
Panu Sylwestrowi Górznemu.  
 
Radny Sylwester Górzny powiedział, że jest mu niezwykle miło powrócić jako radny 
Rady Powiatu Goleniowskiego. Dodał, że jest bardzo dumny i szczęśliwy z tego 
powodu. Następnie podziękował wyborcom za wybór i możliwość pracy w Radzie.  
 
Ad 2. Najstarszy wiekiem radny Sylwester Górzny dokonał otwarcia I sesji Rady 
Powiatu w Goleniowie V kadencji, a następnie stwierdził prawomocność obrad, 
informując, iż na sali znajduje się 18 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał. Następnie powitał serdecznie radnych, dyrektorów wydziałów 
Starostwa, jednostek organizacyjnych powiatu i media.  
 
Sylwester Górzny odczytał Postanowienie Komisarza Wyborczego w Szczecinie  z dnia 
27 listopada 2014 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Powiatu w Goleniowie w okręgu wyborczym Nr 2 Pana Roberta Czapli. Postanowienie 
stanowi zał. nr 2 do protokołu.  
 
 W dalszej części posiedzenia prowadzący obrady Sylwester Górzny poinformował, że 
poprosi każdego z radnych o złożenie ślubowania i dodał, że ślubowanie może być 
złożone z dodaniem słów: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
   
Radny Sylwester Górzny odczytał treść ślubowania:  
"Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 
pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej".  
 
W kolejności alfabetycznej poprosił każdego radnego o złożenie ślubowania. 
 
Wszyscy radni obecni na sesji złożyli ślubowanie.  
 
Prowadzący obrady Sylwester Górzny pogratulował każdemu radnemu objęcia 
mandatu. 
 
Ad 4. Radny Sylwester Górzny przedstawił porządek obrad i zwrócił się do radnych  
z pytaniem, czy mają uwagi lub wnioski do porządku obrad. 
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Radny Kazimierz Lembas zapytał, który porządek obrad obowiązuje, ponieważ radni 
są w posiadaniu dwóch porządków obrad, jednego, który wynika z postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie zwołania 
pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu w Goleniowie i drugiego, który radni 
otrzymali e-mailem.  
 
Radny Sylwester Górzny poinformował, że obowiązuje porządek obrad, który został 
wysłany radnym e-mailem i ten porządek zostanie poddany głosowaniu.   
 
Radny Kazimierz Lembas poprosił o wytłumaczenie radnym, dlaczego nie obowiązuje 
porządek obrad Komisarza Wyborczego, który jest ważniejszym aktem, ponieważ 
komisarz zwołuje I sesję Rady i przedstawia jej porządek zgodnie z przepisami.  
 
Prowadzący obrady radny Sylwester Górzny poprosił radcę prawnego o opinię  
w sprawie porządku obrad sesji.    
 
Radca prawny Przemysław Piątas stwierdził, że art. 15 ustawy  
o samorządzie powiatowym Komisarz Wyborczy zinterpretował dość swoiście bo 
odnośnie pierwszej sesji zwołanej nowej Rady to przepis art. 15 ust 3 mówi, że jest ona 
zwoływana przez Komisarza Wyborczego w wyznaczonym terminie. Natomiast co do 
samego porządku obrad mamy ust 1 dotyczący zwoływania sesji przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu. Radca powiedział, że w chwili obecnej mamy 
sytuację kontrowersyjną ponieważ Komisarz Wyborczy wykonując kompetencje ust. 3 
ustawy rozszerzył ją o kompetencje z ust. 1 i załączył propozycję porządku obrad, 
natomiast nie załączył projektów uchwał, więc nie wiadomo, o co tak naprawdę 
chodziło Komisarzowi w tej propozycji. Jeżeli miałby uznać, że wykonuje w tym 
momencie uprawnienie przewodniczącego rady z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym to winien być konsekwentny i załączyć projekty uchwał, tym bardzie, że z 
samego brzmienia ustawy wynika, że na pierwszej sesji rada powinna podjąć 
przynajmniej jedną uchwałę podjąć dotyczącą wyboru prezydium rady, a takiego 
projektu uchwały Komisarz nie przedstawił. W konsekwencji Rada nie ma wyboru i 
należy przyjąć, że albo mamy do czynienia z porządkiem obrad, który został przysłany 
przez Komisarza Wyborczego  
i traktować go jako wiążący i dokonać jego zmiany przez wprowadzenie porządku 
obrad przesłanego e-mailem do radnych albo potraktować ten porządek jako 
niewiążący. Przyjęto rozwiązanie drugie i zaproponowano rozszerzony porządek 
obrad, do którego  przedstawiono projekty uchwał.    
 
Prowadzący obrady Sylwester Górzny zwrócił się z pytaniem do radnych, czy 
odpowiedź radcy prawnego jest wystarczająca.  
 
Radny Kazimierz Lembas odpowiedział, że nie do końca może się zgodzić  
z wyjaśnieniami radcy prawnego, ponieważ zdaniem radnego, komisarz wyborczy ma 
prawo określić porządek obrad tylko do punktu wyboru przewodniczącego rady 
powiatu. Radny dodał, że po wyborze przewodniczącego rady po 5 minutach powinna 
zostać zwołana druga sesja i przedstawiony porządek obrad z pozostałymi punktami, 
który zostanie przyjęty przez Radę   
 
Radny Tomasz Kulinicz zaproponował, aby po zrealizowaniu pkt 5 porządku obrad 
przedstawionego przez Komisarza Wyborczego, czyli po wyborze Przewodniczącego 
Rady, nowy Przewodniczący dokonał zmiany poddając pod głosowanie porządek 
obrad z pozostałymi punktami. 
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Prowadzący obrady radny Sylwester Górzny poinformował, że do momentu wyboru 
Przewodniczącego Rady poprowadzi obrady, a następnie nowo wybrany 
Przewodniczący zaproponuje przegłosowanie pozostałych punktów porządku obrad.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku 
radnego Tomasza Kulinicza, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.      
 
Ad 5. Prowadzący obrady radny Sylwester Górzny poprosił o zgłaszanie kandydatów 
na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu.  
 
Radny Tomasz Kulinicz na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu zgłosił 
kandydaturę Pana Kazimierza Ziemby uzasadniając, iż jest samorządowcem z 
wieloletnim doświadczeniem i w tej roli będzie godnie i w odpowiedni sposób 
reprezentować Radę Powiatu.  
 
Radny Sylwester Górzny zwrócił się z pytaniem do Pana Kazimierza Ziemby, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie?  
  
Radny Kazimierz Ziemba wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów. 
 
Ad 5 b. W kolejnym punkcie posiedzenia prowadzący obrady radny Sylwester Górzny 
poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, której celem będzie 
przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu. Poinformował, że komisja spośród siebie dokona wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skrutacyjnej. Radny zaproponował, aby Komisja składała się z trzech osób.  
 
Radny Tomasz Kulinicz zgłosił kandydaturę radnego Pawła Gulbinowicza. 
 
Radny Sylwester Górzny zwrócił się z pytaniem do radnego Pawła Gulbinowicza, czy 
wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny Paweł Gulbinowicz wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.   
 
Radny Tomasz Stanisławski zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Jarlaczyńskiej.   
 
Radny Sylwester Górzny zwrócił się z pytaniem do radnej Jolanty Jarlaczyńskiej, czy 
wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.    
 
Radny Czesław Siwek zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Lembasa. 
 
Radny Sylwester Górzny zwrócił się z pytaniem do radnego Kazimierza Lembasa, czy 
wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny Kazimierz Lembas wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
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W wyniku przeprowadzonego głosowania skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty 
przez Radę jednogłośnie 18 głosami za. 
 
Prowadzący obrady Sylwester Górzny poprosił Komisję Skrutacyjną o 
ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania, a następnie ogłosił 10 min. 
przerwę. 
 
Przerwa: 1220 – 1230  
 
Ad 5 c. Po przerwie prowadzący obrady Sylwester Górzny wznowił obrady. Poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej radnego Pawła Gulbinowicza o przedstawienie  
zasad głosowania, a całą komisję o przeprowadzenie głosowania. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że głosowanie tajne 
przeprowadza się na kartach do głosowania opatrzonych pieczęcią Rady. Przy wyborze 
Przewodniczącego Rady należy postawić znak „x” przy informacji – „za”, „przeciw” lub 
„wstrzymuję się”. Niepostawienie znaku „x” przy żadnym z tych sformułowań, (bez) 
lub postawienie większej ilości znaków oznacza nieważność głosu. 
 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przystąpiono do głosowania 
tajnego  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie. 
 
Po przeprowadzeniu głosowania prowadzący obrady ogłosił 5 min. przerwę w celu 
podliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Przerwa: 1240 – 1245 

 

Ad 5 d. Po przerwie Sylwester Górzny wznowił obrady. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Gulbinowicz  przedstawił Protokół 
Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie, z którego wynika, że radny 
Kazimierz Ziemba uzyskał wymaganą bezwzględną liczbę głosów (18) i został wybrany 
Przewodniczącym Rady Powiatu. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do 
głosowania stanowi zał. nr 3 do protokołu. 
 
Prowadzący obrady radny Sylwester Górzny odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie i poprosił o dalsze prowadzenie sesji 
nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Powiatu Kazimierza Ziembę.  
 
UCHWAŁA NR I/1/14 stanowi zał. nr 4 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba powiedział: „Panie i Panowie, 
Szanowni Radni serdecznie dziękuję za powierzenie mi funkcji Przewodniczącego 
Rady Powiatu  
w Goleniowie. Powiem szczerze, że jestem zaskoczony takim poparciem sto na sto. 
Wierzę, ze wspólnie z Radą tworzyć będziemy prawo powiatowe, które będzie 
pomagało rozwijać  powiat, a przede wszystkim te gminy, które tworzą Powiat 
Goleniowski. Myślę, że Rada wspólnie wypracuje taki model, żebyśmy na sesjach 
przedstawiali te uchwały, które będą przyczyniać się do rozwoju Powiatu 
Goleniowskiego. Przed nami naprawdę jest dużo czasu, dużo zajęć, tym bardziej, że 
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środki unijne będą spływać, musimy umieć je wykorzystać, ale jest tu rola Starostwa i 
Rady żebyśmy dobrze spożytkowali dla dobra nas wszystkich. Każda kadencja czymś 
się charakteryzuje, jesteśmy w V kadencji i myślę, że ten rozwój przede wszystkim 
rozwój gospodarczy Powiatu Goleniowskiego i gmin oraz mieszkańców powinien być 
zauważalny. Dziękuję jeszcze raz za zaufanie, funkcję tę będę pełnił godnie i Was 
reprezentował i wspólnie będziemy podejmować wszystkie decyzje służące właśnie 
dalszemu rozwojowi. Dziękuję bardzo”.                
 
Radny Tomasz Kulinicz zaproponował zmianę porządku obrad sesji i wprowadzenie 
punktów, o których była mowa na początku obrad tj.  
- wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 
- wybór Starosty Goleniowskiego,  
- wybór Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu w Goleniowie   
- podjęcie uchwał w sprawach:  
   a)ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru przewodniczącego 
komisji, 
   b)ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru 

przewodniczącego komisji, 
   c)ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 

przewodniczącego komisji, 
   d)upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie do 

podejmowania czynności w zakresie określenia podróży służbowej 
Przewodniczącego Rady Powiatu w poleceniu wyjazdu służbowego, 

   e)ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego. 
- Delegowanie dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
- Wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba zapytał, czy ktoś ma inne propozycje zmian 
do porządku obrad aniżeli te, które przedstawił radny Kulinicz.   
 
Nie zgłoszono żadnych innych propozycji.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba poddał pod głosowanie zaproponowany przez 
radnego T. Kulinicza dalszy porządek obrad.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku 
radnego Tomasza Kulinicza, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.    
 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba zaproponował, aby do końca 
głosowań na dzisiejszym posiedzeniu Komisja Skrutacyjna pracowała nadal w tym 
samym składzie osobowym.   
 
Wszyscy członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na dalszą pracę w Komisji.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem 
powyższego wniosku, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.  
 
Ad 6. W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba 
poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  
 
Radny Tomasz Kulinicz zgłosił kandydaturę radnej Izabeli Żabickiej. 
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Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radną Izabelę Żabicką, czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu.   
 
Radna Izabela Żabicka wyraziła zgodę na kandydowanie.  
 
Radny Tomasz Stanisławski zgłosił kandydaturę radnego Marcina Fedeńczaka. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radnego Marcina Fedeńczaka, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Radny Marcin Fedeńczak wyraził zgodę na kandydowanie.   
 
Radny Kazimierz Lembas zgłosił kandydaturę radnego Czesława Siwka, radny dodał, iż 
dobrym zwyczajem jak do tej pory było to, iż opozycja otrzymywała zawsze  
stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  
 
Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba zapytał radnego Czesława Siwka, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny Czesław Siwek wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał kto jest za zamknięciem listy kandydatów na 
funkcje Wiceprzewodniczących Rady. 
 
Rada wyraziła zgodę na zamknięcie listy kandydatów na funkcje 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu – 18 głosów za.       
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. przerwę i poprosił Komisję Skrutacyjną  
o przygotowanie kart do głosowania.  
 
Przerwa: 1310 – 1315  
 
Ad 6 c. Po przerwie Przewodniczący Rady K. Ziemba wznowił obrady sesji i poprosił 
Komisję Skrutacyjną o poinformowanie radnych o sposobie głosowania i rozdanie kart.  
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Paweł Gulbinowicz poinformował, że przy 
wyborze Wiceprzewodniczących Rady należy postawić znak „x” przy informacji – „za”, 
„przeciw” lub „wstrzymuję się” tylko przy dwóch nazwiskach. Niepostawienie znaku 
„x” przy żadnym z tych sformułowań lub postawienie większej ilości znaków oznacza 
nieważność głosu. Na karcie do głosowania znajdują się trzy kandydatury. Na każdego  
z kandydatów głosowanie odbywa się osobno.  
 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przystąpiono do głosowania 
tajnego  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Goleniowie. 
 
Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. 
przerwę w celu podliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Przerwa: 1325 – 1330 

 
Ad 6 d. Po przerwie Przewodniczący Rady K. Ziemba wznowił obrady. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Gulbinowicz  przedstawił Protokół 
Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Goleniowie, z którego wynika, iż 
radna Izabela Żabicka i radny Marcin Fedeńczak uzyskali wymaganą bezwzględną ilość 
głosów tj. radna I. Żabicka (15 głosów za), radny M. Fedeńczak (15 głosów za) i zostali 
wybrani Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu w Goleniowie. Protokół Komisji 
Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi zał. nr 5 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Goleniowie. 
 
UCHWAŁA NR I/2/14 stanowi zał. nr 6 do protokołu. 
 
Radny Marcin Fedeńczak powiedział: „Szanowny Panie Przewodniczący, Szanowni 
Państwo chciałbym bardzo serdecznie podziękować koleżankom i kolegom radnym za 
poparcie mojej kandydatury, będę godnie pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu, jak również będę godnie reprezentować powiat, dziękuję bardzo”.  
 
Radna Izabela Żabicka powiedziała: „Pozwoli Pan Przewodniczący ja też chciałabym 
bardzo podziękować, będę godnie reprezentować Radę Powiatu, dziękuje bardzo”.   
 
Ad 7. Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba poprosił o zgłaszanie 
kandydatur na funkcję Starosty Goleniowskiego. 
 
Radny Leszek Soroczyński na funkcję Starosty Goleniowskiego zgłosił kandydaturę 
radnego Tomasza Kulinicza.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radnego Tomasza Kulinicza, czy wyraża zgodę 
na kandydowanie na funkcję Starosty Goleniowskiego. 
 
Radny Tomasz Kulinicz wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić inną kandydaturę. 
 
Nikt nie zgłosił innych kandydatur na funkcję Starosty Goleniowskiego.  
   
W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady zamknął listę 
zgłoszonych kandydatur 18 głosami za.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. przerwę i poprosił Komisję Skrutacyjną  
o przygotowanie kart do głosowania.  
 
Przerwa: 1340 – 1345  
 
Ad 7 c. Po przerwie Przewodniczący Rady K. Ziemba wznowił obrady i poprosił 
Komisję Skrutacyjną o poinformowanie radnych o sposobie głosowania i rozdanie kart.  
  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Paweł Gulbinowicz poinformował, że 
należy postawić tylko jeden znak „x” przy informacji – „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję 
się” i wtedy głos będzie ważnie oddany.   
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Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przystąpiono do głosowania 
tajnego  
w sprawie wyboru Starosty Goleniowskiego. 
 
Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. 
przerwę w celu podliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Przerwa: 1355 – 1400  

 

Ad 7 d. Po przerwie Przewodniczący Rady K. Ziemba wznowił obrady i poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Pawła Gulbinowicza o przedstawienie 
Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia tajnego głosowania  
w sprawie wyboru Starosty Goleniowskiego. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
poinformował, że w wyniku tajnego głosowania Pan Tomasz Kulinicz uzyskał 
wymaganą bezwzględną większość głosów (14 za) i został wybrany Starostą 
Goleniowskim. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi 
zał. nr 7 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba podziękował Komisji Skrutacyjnej za 
przeprowadzenie głosowania i pogratulował radnemu Tomaszowi Kuliniczowi wyboru 
na funkcję Starosty Goleniowskiego.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Starosty Goleniowskiego.  
 
UCHWAŁA NR I/3/14 stanowi zał. nr 8 do protokołu.  
 
Tomasz Kulinicz Starosta Goleniowski powiedział: „Panie Przewodniczący, Wysoka 
Rado chciałbym bardzo serdecznie podziękować Paniom i Panom radnym za zaufanie, 
jakim mnie Państwo obdarzyliście. Chciałem podziękować i jednocześnie wierzę, że 
moje wieloletnie doświadczenie samorządowe, w tym osiem lat na stanowisku 
Wicestarosty pozwala mi czuć się osobą przygotowaną do pełnienia tej 
odpowiedzialnej funkcji i właśnie w obliczu tej odpowiedzialności, zwłaszcza przed 
Państwem i przed mieszkańcami naszego powiatu obiecuję wykonywać swoje 
obowiązki w sposób prawy i sumienny, obiecuję dbać o równomierny rozwój naszego 
powiatu przy szerokiej współpracy oczywiście z Państwem Wysoką Radą, dyrektorami 
wydziałów i jednostek organizacyjnych, kierownictwem służb, inspekcji i straży. Mam 
nadzieję, że przy sprawdzonym i doświadczonym koalicjancie będzie nam dużo łatwiej  
kontynuować te kierunki, które zostały wcześniej rozpoczęte, np. inwestycje, ale 
przede wszystkim pozyskiwanie środków Unii Europejskiej, które teraz jako ostatni 
zastrzyk są przed nami. Dziękuję serdecznie  jeszcze raz za zaufanie i mam nadzieję, że 
nasza współpraca z całą Radą będzie układała się bardzo dobrze.         
 
Ad 8. Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba poinformował, iż zgodnie z art. 
27 ust 3 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera wicestarostę oraz 
pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
W związku z powyższym Przewodniczący Rady K. Ziemba poprosił Starostę Tomasza 
Kulinicza o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wicestarosty oraz pozostałych członków 
Zarządu Powiatu.  
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Starosta Goleniowski Tomasz Kulinicz na funkcję Wicestarosty zaproponował  
kandydaturę radnego Tomasza Stanisławskiego, z którym współpracował przez dwie 
kadencje i jeżeli chodzi o tę kandydaturę, uznał, że większego uzasadnienia nie trzeba 
podawać.   
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radnego Tomasza Stanisławskiego, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty. 
 
Radny Tomasz Stanisławski wyraził zgodę. 
 
Starosta Tomasz Kulinicz na pozostałych członków Zarządu zaproponował 
kandydatury:  
Radną Jolantę Jarlaczyńską. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radną Jolantę Jarlaczyńską, czy wyraża zgodę 
na kandydowanie na funkcję Członka Zarządu. 
 
Radna Jolanta Jarlaczyńska wyraziła zgodę.     
  
Starosta Tomasz Kulinicz zaproponował kandydaturę radnego Leszka Soroczyńskiego.   
 
Przewodniczący Rady k. Ziemba zapytał radnego Leszka Soroczyńskiego, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie na funkcję Członka Zarządu. 
 
Radny Leszek Soroczyński wyraził zgodę.  
 
Starosta Tomasz Kulinicz zaproponował kandydaturę Pana Andrzeja Siwego, który jest 
spoza Rady, jest Dyrektorem Wydziału i Geodetą Powiatowym. Starosta dodał, iż 
chciałby, aby Pan A. Siwy wszedł do Zarządu, by przejął część wydziałów i swoim 
wieloletnim doświadczeniem samorządowym i poza-samorządowym służył pomocą  
w pracy Zarządu Powiatu. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał Pana Andrzeja Siwego, czy wyraża zgodę na 
kandydowanie na funkcję Członka Zarządu.      
 
Pan Andrzej Siwy wyraził zgodę. 
 
Radny Kazimierz Lembas zwrócił uwagę na fakt, iż radna Jolanta Jarlaczyńska jest 
członkiem Komisji Skrutacyjnej i jednocześnie kandyduje na funkcję Członka Zarządu. 
Zdaniem radnego jest to konflikt interesów i należałoby zmienić członka Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zgodził się ze stanowiskiem radnego K. Lembasa.  
 
Starosta Tomasz Kulinicz poinformował, iż zgodnie z opinią radcy prawnego nie ma 
przeciwwskazań do tego, aby radna J. Jarlaczyńska była członkiem Komisji 
Skrutacyjnej.  
 
Radny k. Lembas stwierdził, że ma inne zdanie na ten temat i dla czystości należy 
zmienić członka Komisji Skrutacyjnej. 
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Radny Tomasz Stanisławski zaproponował na członka Komisji Skrutacyjnej radną 
Łucję Kotwicką. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zapytał radną Ł. Kotwicką, czy wyraża zgodę na pracę  
w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna Ł. Kotwicka wyraziła zgodę. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba poddał pod głosowanie zmieniony skład Komisji 
Skrutacyjnej w osobach: Paweł Gulbinowicz, Kazimierz Lembas i Łucja Kotwicka.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za zmianą składu osobowego Komisji 
Skrutacyjnej, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.     
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. przerwę i poprosił Komisję Skrutacyjną  
o przygotowanie kart do głosowania.  
 
Przerwa: 1435 – 1440  
 
Ad 8 c. Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i poprosił Komisję 
Skrutacyjną o poinformowanie radnych o sposobie głosowania i rozdanie kart.  
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Paweł Gulbinowicz poinformował, że 
należy postawić znak „x” przy informacji – „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się” przy 
nazwisku kandydata, a znaków tych można postawić maksymalnie 4 niezależnie od 
ilości wszystkich kratek i wtedy głos będzie ważnie oddany.   
 
Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przystąpiono do głosowania 
tajnego  
w sprawie wyboru Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu.   
 
Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady K. Ziemba ogłosił 5 min. 
przerwę w celu podliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Przerwa: 1450 – 1455  

 
Ad 8 d. Po przerwie Przewodniczący Rady K. Ziemba wznowił obrady i poprosił 
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie Protokołu Komisji  
z przeprowadzonego głosowania. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Gulbinowicz odczytał Protokół Komisji 
Skrutacyjnej, z którego wynika, że Wicestarostą został wybrany Tomasz Stanisławski 
(16 głosów za) oraz pozostali Członkowie Zarządu: radna Jolanta Jarlaczyńska (17 
głosów za), radny Leszek Soroczyński (16 głosów za), Pan Andrzej Siwy (12 głosów 
za). Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi zał. nr 9 do 
protokołu.      
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba pogratulował wyboru Wicestaroście Tomaszowi 
Stanisławskiemu oraz pozostałym Członkom Zarządu.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Wicestarosty oraz pozostałych Członków Zarządu Powiatu.  
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UCHWAŁA NR I/4/14 stanowi zał. nr 10 do protokołu.  
  
Starosta Tomasz Kulinicz powiedział: „ Dziękuję bardzo za wybór Zarządu Powiatu, 
możemy od dzisiaj konstruktywnie pracować. Mamy nową kadencję przed mami, zdaję 
sobie sprawę z tego nowum, które zostało zaproponowane, co też odzwierciedliło się w 
głosowaniu. Dziękuję za to, że daliście nam Państwo mandat zaufania i mam nadzieję, 
że na najbliższych sesjach, zwłaszcza budżetowej będziemy mogli wykazać się swoimi 
kompetencjami”.   
 
Ad 9 a. Przewodniczący Rady Powiatu K. Ziemba powiedział, że przed sesją zostały 
rozdane listy, na których radni złożyli swoje deklaracje, w których komisjach Rady 
chcą pracować.  
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru przewodniczącego komisji w składzie: 
Przewodniczący Komisji        - Gulbinowicz Paweł  
Zastępca Przewodniczącego – Kotwicka Łucja 
Członek                                        - Baryluk-Starczewska Beata    
Członek                                        - Grodź Bogusław 
Członek                                        - Lembas Kazimierz 
Projekt uchwały stanowi zał. nr 11 do protokołu.   
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba dodał, że zgodnie z propozycją Komisja Rewizyjna 
będzie pracować w 5 osobowym składzie łącznie z przewodniczącym komisji. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem 5 
osobowego składu Komisji Rewizyjnej, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 
radnych.     
 
W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Rady K. Ziemba poinformował, że na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został zgłoszony radny Paweł Gulbinowicz, a na 
zastępcę radna Łucja Kotwicka. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnego 
Pawła Gulbinowicza z pytaniem, czy wyraża zgodę na kandydowanie na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.   
 
Radny Paweł Gulbinowicz wyraził zgodę. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem 
kandydatury radnego Pawła Gulbinowicza na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.   
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zwrócił się z pytaniem do radnej Łucji Kotwickiej, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Radna Łucja Kotwicka wyraziła zgodę.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem 
kandydatury radnej Łucji Kotwickiej na zastępcę przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.   
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W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru przewodniczącego komisji, Rada 
głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 
 
UCHWAŁA NR I/5/14 stanowi zał. nr 12 do protokołu.  
 
Ad 9 b. Przewodniczący Rady K. Ziemba przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru 
Przewodniczącego Komisji w 7 osobowym składzie:  
Przewodniczący Komisji   - Kotwicka Łucja 
Członkowie:                           - Baryluk Starczewska Beata   
                                                   - Fedeńczak Marcin  
                                                   - Grodź Bogusław 
                                                   - Gulbinowicz Paweł  
                                                   - Lembas Kazimierz  
                                                  - Siwek Czesław 
Projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba dodał, że zgodnie z propozycją Komisja Rewizyjna 
będzie pracować w 7 osobowym składzie łącznie z Przewodniczącą Komisji radną 
Łucją Kotwicką.  
 
Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do radnej Łucji Kotwickiej, czy wyraża zgodę 
na kandydowanie na Przewodniczącą Komisji. 
 
Radna Łucja Kotwicka wyraziła zgodę. 
   
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem  
7 osobowego składu Komisji Budżetu i Infrastruktury, Rada głosowała jednogłośnie,  
w obecności 18 radnych.     
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury i wyboru przewodniczącego komisji, 
Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.  
 
UCHWAŁA Nr I/5/14 stanowi zał. nr 14 do protokołu.  
 
Ad 9 c. Przewodniczący Rady K. Ziemba przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 
Przewodniczącego Komisji w 7 osobowym składzie:  
 
Przewodniczący Komisji   - Górzny Sylwester  
Członkowie:             - Chodyko Teresa 
             - Faryniarz Danuta  
             - Fedeńczak Marcin 
             - Korkosz Józef 
             - Wasiluk Krzysztof 
              - Żabicka Izabela  
Projekt uchwały stanowi zał. nr 15 do protokołu.  
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Przewodniczący Rady K. Ziemba powiedział, że zgodnie z propozycją Komisja Spraw 
Społecznych i Oświaty będzie pracować w 7 osobowym składzie łącznie  
z Przewodniczącym Komisji radnym Sylwestrem Górznym.  
 
Przewodniczący Rady  zwrócił się z pytaniem do radnego Sylwestra Górznego, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Sylwester Górzny wyraził zgodę.  
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem  
7 osobowego składu Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Rada głosowała 
jednogłośnie, w obecności 18 radnych.     
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego 
komisji, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.  
 
UCHWAŁA Nr I/6/14 stanowi zał. nr 16 do protokołu.  
 
Ad 9 d. Przewodniczący Rady K. Ziemba przedstawił projekt uchwały w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie do podejmowania 
czynności w zakresie określenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu  
w poleceniu wyjazdu służbowego, który stanowi zał. nr 17 do protokołu.   
Przewodniczący poinformował, że jako pierwszą upoważnia Wiceprzewodniczącą 
Rady Izabelę Żabicka, a drugą osobą upoważnioną będzie Wiceprzewodniczący Rady 
Marcin Fedeńczak. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie do podejmowania 
czynności w zakresie określenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu  
w poleceniu wyjazdu służbowego, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 
radnych. 
 
UCHWAŁA NR I/8/14 stanowi zał. nr 18 do protokołu.        
 
Starosta Tomasz Kulinicz opuścił obrady sesji – stan 17 radnych.   
 
Ad 9 e. Przewodniczący Rady K. Ziemba przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 
19 do protokołu.   
 
Radny Kazimierz Lembas zapytał kto jest autorem tego projektu uchwały, ponieważ 
nie ma na nim wnioskodawcy?  
 
Przewodniczący Rady odpowiedział, że należy przyjąć, iż autorem niniejszego projektu  
uchwały jest Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba. 
 
Radny Paweł Gulbinowicz zapytał dlaczego w poprzednim projekcie uchwały dodatek 
specjalny dla starosty był zapisany procentowo, a w tym projekcie uchwały jest ujęty 
kwotowo. 
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Pani Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek odpowiedziała, że przepisy nie 
określają czy dodatek ma być określony w formie procentowej czy kwotowej. Nie może 
jednak przekroczyć 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego, Rada głosowała 15 głosami za, 
przy 2 głosach wstrzymujących się.   
 
UCHWAŁA Nr I/9/14 stanowi zał. nr 20 do protokołu.  
 
Ad 10. Starosta Tomasz Kulinicz do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
zaproponował Wicestarostę Tomasza Stanisławskiego i radnego Krzysztofa Wasiluka. 
 
Przewodniczący Rady K. Ziemba zwrócił się z pytaniem, do Wicestarosty Tomasza 
Stanisławskiego i radnego Krzysztofa Wasiluka, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku.    
 
Wicestarosta T. Stanisławski i radny K. Wasiluk wyrazili zgodę. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za delegowaniem do Komisji 
Bezpieczeństwa  
i Porządku Wicestarosty Tomasza Stanisławskiego i radnego Krzysztofa Wasiluka, 
Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych.   
 
Ad 11. Przewodniczący Rady K. Ziemba zaproponował, aby jak do tej pory posiedzenia 
komisji odbywały się: w poniedziałki Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, we wtorki 
wspólne posiedzenia Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Infrastruktury, a sesje  
w czwartki o godz. 1400. Ponadto Przewodniczący poinformował, że najbliższa sesja 
odbędzie się 22 grudnia o godz. 1300 i będzie połączona ze Spotkaniem Wigilijnym. 
Przewodniczący zwrócił się z prośbą do radnych, aby na posiedzeniach komisji 
wypracowywać wszystkie stanowiska i wnioski, by na sesjach nie tracić zbyt dużo 
czasu na dyskusje. Ponadto Przewodniczący poinformował, że na dzisiejszej sesji 
został rozdany wszystkim radnym projekt budżetu powiatu na 2015 r. oraz druki 
oświadczeń majątkowych radnych, które należy złożyć w dwóch egzemplarzach w 
biurze rady  
w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Wysokość dochodów należy wpisać od 
stycznia do dnia wypełnienia oświadczenia.       
 
Radny Paweł Gulbinowicz wniósł o przesłanie radnym budżetu powiatu na 2015 r.  
w formacie exel.       
 
Na zakończenie wypowiedział się radny Czesław Siwek: „Panie Przewodniczący, 
Szanowna Rado jestem radnym V kadencji i jestem niezmiernie zszokowany, 
rozumiałbym żeby to byli nowicjusze i nie rozumieliby zasad demokracji. My mając  
w I kadencji 17 radnych na 35 radnych mieliśmy wiceprzewodniczącego rady, członka 
komisji. Skoro zaczęliście psuć demokrację nie pokazując kto rekomenduje do komisji, 
to uważam, że nasza demokracja idzie nie we właściwym kierunku. Rozwiązania 
siłowe nigdy nie są demokracji zalecane, fortuna kołem się toczy i patrzmy na to jak 
mamy wychowywać prawe społeczeństwo, jak mamy się demokratyzować. Dzisiaj 
jestem niemile zszokowany, sądziłem że mam do czynienia z doświadczonymi ludźmi, 
jakże się myliłem jak małość ludzka wychodzi czasami z ludzi i tym chciałabym 
podziękować za wspaniałe przeprowadzenie sesji i byle tak dalej. Dziękuję”.          
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Ad 12. Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu 
Kazimierz Ziemba podziękował wszystkim radny i zaproszonym gościom za udział  
w sesji i dokonał zamknięcia I sesji Rady Powiatu w Goleniowie o godz. 1515.  
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
            Kazimierz Ziemba   

 
 
Protokołowała:  
Agata Ostrowska  
 
Goleniów, dnia 12 grudnia 2014 r.  
       


